
平成 26年 12月 吉日

ＯＣＴ校友会情報は http://www.oct-ob.org/をご覧ください

.京滋ﾌﾞﾛｯｸ支部 会員 各位

大阪工業技術専門学校 京滋ﾌﾞﾛｯｸ支部

支部長 谷山 光（元教員）

京滋ﾌﾞﾛｯｸ支部「同窓生・集う会」 開催のご案内

寒冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、お忙しいのにもかかわらず校友会活動にご協力いただき

誠にありがとうございます。

さて、下記の通り京滋ﾌﾞﾛｯｸ支部「同窓生・集う会」開催いたします。

今年 4月に色鮮やかに甦った平等院と宇治上神社など見学するコース

です。ご多忙とは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し

上げます。

昨年役員会にて支部長に推薦されました

久振りにお会いしましょう：谷山

記

日 時 ：平成 26年 2月 7日（土）午後 2時～

会 場 ：宇治平等院界隈

集合場所：ＪＲ奈良線宇治駅南口（お茶壺ポスト前）

□ 当日スケジュール予定（移動時間含む）

宇治歴史散策：午後 2：00～3：30 宇治茶道場 ：午後 3：30～4：00

総会＆懇親会：午後 4：00～6：00

□ 懇親会費：三千円 （女性：二千円）

連絡先：大阪工業技術専門学校 校友会事務局 髙山

Tel 06-6352-0091 FAX 06-6352-0135 E-mail takayama oct-ob.org

出欠連絡書
ぜひご記入のうえ返送お願いします

・ 参 加

・ 不参加

氏 名 卒業年： 学科：

住 所 〒

連絡先 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

連絡事項

FAX：06-6352-0135

※ いずれかに○を付けて下さい。

※ 不参加の場合でも連絡いただけるとありが

たいです。

※1月 30日までにご連絡をお願いします。



「同窓会・集う会」のあんない

平安時代の町割りの面影を残す中宇治散策

 平等院 世界遺産 → 宇治上神社(世界遺産）→ 源氏物語ミュージアム→

宇治茶道場 匠 館）→ 総会 懇親会（宇治橋端詰あむざ）

全コース約 1.5k程度

 宇治茶道場では抹茶、煎茶、玉露などの立て方、淹れ方を学びます。

宇治茶道場 匠 館

改修後の平等院

宇治上神社

総会・懇親会場所 あむざ

散策   


